
Train No. Train Name Source Station Origin Dep.Time Destination Arr.Time Final Destination M T W T F S S 1A 2A FC 3A CC SL 2S 3E
11003 Rajya Rani Exp Dadar Dadar 00:05 Chiplun 05:30 Sawantwadi Road Y Y Y Y Y Y Y - y - y - y - -
01039 LTT Karmali Spl Lokmanyatilak T Lokmanyatilak T 01:10 Chiplun 05:28 Karmali N N N N Y N N y y - y - - - -
22115 LTT Krmi Ac Sup Lokmanyatilak T Lokmanyatilak T 01:10 Chiplun 05:28 Karmali N N N Y N N N y y - y - - - -
22475 Bkn Cbe Ac S F Bikaner Jn Vasai Road 03:15 Chiplun 07:54 Coimbatore Jn N N N N Y N N y y - y - - - -
12432 Trivndrm Rjdhni H Nizamuddin Vasai Road 03:15 Ratnagiri 09:10 Trivandrum CNTL Y N Y Y N N N y y - y - - - -
12450 Goa Smprk K Exp Chandigarh Vasai Road 03:40 Ratnagiri 09:40 Madgaon N Y N N N N Y y y - y - y - -
12978 Maru Sagar Exp Ajmer Jn Vasai Road 03:40 Ratnagiri 09:40 Ernakulam Jn N N N N N Y N y y - y - y - -
12051 Jan Shatabdi Ex Dadar Dadar 05:25 Chiplun 09:26 Karmali Y Y Y Y Y Y Y - - - - y - y -
22654 Nzm Tvc Sf Exp H Nizamuddin Vasai Road 06:45 Ratnagiri 14:35 Trivandrum CNTL N Y N N N N N - y - y - y - -
22656 Nzm Tvc Sf Exp H Nizamuddin Vasai Road 06:45 Ratnagiri 14:35 Trivandrum CNTL N N N N N Y N - y - y - y - -
50105 Diva Swv Pass Diva Panvel 07:05 Chiplun 11:35 Sawantwadi Road Y Y Y Y Y Y Y - - - - - - y -
10103 Mandovi Express Mumbai CST Mumbai CST 07:10 Chiplun 11:58 Madgaon Y Y Y Y Y Y Y y y - y - y y -
01095 Dadar Swv Spl Dadar Dadar 07:50 Chiplun 13:48 Sawantwadi Road N Y N N Y N Y - - - - y - y -
12618 Mngla Lksdp Exp H Nizamuddin Kalyan Jn 08:35 Chiplun 13:00 Ernakulam Jn Y Y Y Y Y Y Y - y - y - y - -
19262 Kochuveli Exp Porbandar Vasai Road 11:00 Ratnagiri 18:25 Kochuveli N N N N Y N N - y - y - y - -
12484 Asr Kcvl Expres Amritsar Jn Vasai Road 11:00 Chiplun 16:32 Kochuveli Y N N N N N N - y - y - y - -
09310 Indb Kcvl Spl Indore Jn Bg Vasai Road 11:25 Chiplun 18:08 Kochuveli N N Y N N N N - y - y - y - -
19578 Hapa Ten Expres Hapa Vasai Road 11:25 Ratnagiri 19:40 Tirunelveli N N N N N Y Y y y - y - y - -
16345 Netravati Exp Lokmanyatilak T Lokmanyatilak T 11:40 Chiplun 16:53 Trivandrum CNTL Y Y Y Y Y Y Y - y - y - y - -
12619 Matsyagandha Ex Lokmanyatilak T Lokmanyatilak T 15:20 Chiplun 20:00 Mangalore CNTL Y Y Y Y Y Y Y - y - y - y - -
50103 Ratnagiri Pass Dadar Dadar 15:35 Chiplun 21:40 Ratnagiri Y Y Y Y Y Y Y - - - - - - -
22908 Hapa Madgaon Ex Hapa Vasai Road 16:30 Ratnagiri 23:00 Madgaon N N N Y N N N - y - y - y - -
22113 LTT Kcvl Expres Lokmanyatilak T Lokmanyatilak T 16:55 Chiplun 21:52 Kochuveli N Y N N N Y N - y - y - y - -
12201 Kcvl Garib Rath Lokmanyatilak T Lokmanyatilak T 16:55 Ratnagiri 23:00 Kochuveli Y N N N Y N N - - - y y - - -
16335 Nagercoil Exp Gandhidham Bg Vasai Road 20:40 Chiplun 01:36 Nagercoil Jn N N N N Y N N - y - y - y - -
19260 Bvc Kcvl Exp Bhavnagar Trmus Vasai Road 20:40 Chiplun 01:36 Kochuveli N N N N N N Y - y - y - y - -
22629 Dadar Ten Exp Dadar Dadar 20:40 Chiplun 01:10 Tirunelveli N N N N Y N N - y - y - y - -
16311 Bkn Kcvl Expres Bikaner Jn Vasai Road 20:40 Ratnagiri 02:50 Kochuveli N N Y N N N N - y - y - y - -
16333 Vrl Tvc Express Veraval Vasai Road 20:40 Ratnagiri 02:50 Trivandrum CNTL N N N Y N N N - y - y - y - -
16337 Okha Ers Expres Okha Vasai Road 20:40 Ratnagiri 02:50 Ernakulam Jn Y N N N N Y N - y - y - y - -
12742 Pnbe Vsg Expres Patna Jn Kalyan Jn 21:00 Chiplun 01:10 Vasco Da Gama N N N N N N Y - y - y - y - -
22150 Pune Ers Sup Ex Pune Jn Panvel 21:25 Chiplun 00:44 Ernakulam Jn N Y N N N Y - y - y - y - -
22634 Nzm Tvc Sf Exp H Nizamuddin Vasai Road 21:45 Chiplun 03:14 Trivandrum CNTL N N N N N Y N - y - y - y - -
10111 Konkan Kanya Ex Mumbai CST Mumbai CST 23:05 Chiplun 04:04 Madgaon Y Y Y Y Y Y Y y y - y - y - -

Train timings - Mumbai to Chiplun / Ratnagiri (as of May, 2015)
Days Of Run Classes


